34548419 MAPA ULTRANE 548 9-9.5 -96- 289.921.510004 384 0.7550050.00%

34553110 ULTRANE 553 10/105 -100- 422.403.520002 200 2.1120040.00%

34582039 KRYTECH 582 9/95 -48- 480.9620.040001 48 10.0200050.00%

75225614430092
07/06/2025

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 3,718.86
I.V.A.INSCRIP.  % 780.95

TOTAL 4,611.38

24551782 CAE

DOLARES  CUATRO MIL SEISCIENTOS ONCE CON 38/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

111.57

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

901 3.00 111.57

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos. Se tomará el tipo de cambio vendedor del Banco de la Nación